¹⁵ Knoll István fia Péter erdélyi püspök.

¹⁶ Bredenscheid-i János/Jakab prépost.

Assumptionis Beate Marie Virginis¹ [...]. Rome, apud sanctum Petrum, 1389, indictione 12, 24 Decembris, pontificatus Bonifacii IX anno 1.^a

fl. 4, gr. 4.

^a [m.s.] 'Capit clericus collegi fl. 6, sol. 25. Fuit promotus anno 12.; cardinales 14'.

497.

Róma, 1390. január 8.

János csanádi püspök 1 servitium minutum törlesztését (17 ft., 25 sol.) megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére pedig haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 47, fol. 84r; vol. 59, fol. 22r)

Franciscus etc. Quod [...] Iohannes² episcopus Cenadiensis pro complemento 1 minuti servitii fl. 17, sol. 25 monete Romane per manus Laurentii dicti Foghul lectoris Iauriensis³ et Andree Pauli Sancti Salvatoris de Cenadino ecclesiarum canonicorum [...]. De quibus etc. Verum [...] usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis⁴ [...]. Rome, apud Sanctum Petrum, 1390 indictione 13, 8 Ianuarii, pontificatus Bonifacii IX anno 1.

498.

Róma, 1390. január 21.

János zágrábi püspök a commune (94 ft., 26 sol., 4 den.) és az 1 minutum (4 ft., 34 sol., 5 den.) servitium után a bátralékat megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 47, fol. 84v; vol. 51, fol. 5v; vol. 59, fol. 22v)⁵

Franciscus etc. Quod [...] Iohannes⁶ episcopus Zagrabiensis pro complemento sui communis servitii 94 fl., sol. 26, den. 4 monete Romane et pro complemento 1 minuti fl. 4, sol. 34, den. 5 monete predictae per manus Thome, notarii dicti episcopi Zagrabiensis nobis etc. De quibus etc. Ipsumque etc. Secum [...]. In quorum etc. Rome, apud Sanctum Petrum, 1390 ind. 13, 21 Ianuarii, pontificatus Bonifacii IX anno 1.

fl. 3, gr. 3.

[m.s.] 'fuit promotus anno 8, cardinales 16'.

¹ 1390. augusztus 15.

² János csanádi püspök.

³ Lőrinc győri olvasókanonok és csanádi kanonok. Vö. BÉKEFI, *A káptalani iskolák*, 107.

⁴ 1390. augusztus 15.

⁵ Kiadása: MVC I, n. 374 (210–211.), vö. MVC I, n. 406 (228–229).

⁶ Smilo János zágrábi püspök.

499.

Róma, 1390. május 13.

*János győri püspök a commune (5 ft., 9 sol.) és 1 minutum
(6 ft., 25 sol., 8 den.) servitium hátralékát megfizette.*

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 47, fol. 95r; vol. 51, fol. 16v; vol. 59, fol. 26v)

Franciscus etc. Quod [...] Iohannes¹ episcopus Lauriensis pro complemento sui communi servitii 5 fl., sol. 9 monete Romane et pro complemento 1 minuti servitii 6 fl., sol. 25, den. 8 dicte monete per manus egregie, utriusque iuris doctoris, domini Anselmi de Mediolano, advocati consistorialis etc. De quibus etc. In quorum etc. Rome, apud Sanctum Petrum, 1390 ind. 13, dei 13 mensis Maii, pontificatus Bonifacii IX, anno 1.

fl. 1, gr. 2.

[m.s.] 'Fuit promotus anno 8, cardinales 16'.

500.

Rieti, 1390. augusztus 12.

Péter erdélyi püspök fizetési haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 47, fol. 99v)

Franciscus etc. Quod intellecta [...] pro parte Petri² episcopi Transilvani [...] usque ad festum sancti Michaelis [...]. Ita tamen etc. In quorum etc. Datum Reate, sub anno 1390, ind. 13, 12 Augusti, pontificatus Bonifacii IX anno 1.

[m.s.] 'V. p. 26v. Ita tamen etc. V. p. 23v'.

501.

Róma, 1390. november 12.

*János csanádi püspök előde, János commune (62 ft., 13 sol., 4 den.) és az 1 minutum
(4 ft., 14 sol., 9 den.) servitiumainak egy részét megfizette, a fennmaradó rész
törlesztésére haladékat kapott.*

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 26v; vol. 59, fol. 30v)

Die predicta [...] Iohannes⁴ episcopus Cenadiensis solvit pro parte partis commu-

¹ Hédervári János győri püspök.

² Knoll István fia Péter erdélyi püspök.

³ 1390. szeptember 29.

⁴ János csanádi püspök.

nis servitii domini Iohannis [Tome?], predecessoris sui¹ fl. 62, sol. 13, den. 4 et pro parte partis 1 minuti servitii fl. 4, sol. 14, den. 9, fuit promotus anno 4 Urbani, fuerunt in ipsius promotione cardinales 17, videlicet [...] capi[un]t camere procuraciones 14 mortuorum, qui ascendunt ad summam fl. 54, sol. 13, den. 3.

fl. 3, gr. 3.

502.

1391. március 20.

Péter erdélyi püspök commune servitiumát törlesztette (112 ft., 5 sol.).

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 31r)

Die 20 eiusdem anno Petrus² episcopus Transilvanus solvit pro suo communi servitio fl. 112, sol. 5, fuit promotus anno 10, cardinales 14. Capit camera procuraciones domini nostri et mortuorum videlicet fl. 42, sol. 28.

502a.

1391. március 25.

Péter erdélyi püspök a commune (154 ft., 23 sol., 9 den.) és 1 minutum

(13 ft., 10 sol., 3 den.) servitiumot törlesztte.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 59, fol. 38v)

Henricus³ etc. Quod Petrus⁴ episcopus Transilvanus pro totali solutione sui communis servitii 154 fl., sol. 23, den. 9 monete Romane, et pro totali solutione 1 minuti servitii 13 fl., sol. 10, den. 3 dicte monete nobis die date presentium per manus Iacobi Zenobii et sociorum mercatorum Florentinorum solvi fecit etc. De quibus etc. In quorum etc. Datum, ut supra dicte ind. 14, 25 Martii, pontificatus anno 2.

fl. 2, gr. 2

[*m.s.*] 'Nota, quia de ista pecunia fuerunt facte due solutiones una littera seu quittantia, quia solveret maiorem partem illius pecunie et non receperat quittantiam. Solvit nunc tamen fl. 55, sol. 34, den. 1, via residuum solverat ante'.